
Id: FKNFI­YSHOO­KWUXX­LVRAE­ZNXKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/80/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie stwierdzenia, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w obrebie wsi Płoty nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czerwieńsk. 

Na  podstawie  art.  20  ust.  1 z  dnia  27  marca  2003  r.  ustawy  o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się,  że  ustalenia miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego 
w obrębie wsi  Płoty  nie  naruszają  ustaleń  studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
Gminy Czerwieńsk, uchwalonego uchwałą nr 95//XIII/00 Rady Gminy  i Miasta w Czerwieńsku z dnia 24  lutego 
2000  roku  i jego  zmianę  uchwaloną  uchwałą  nr  VIII/79/11  Rady Miejskiej  w Czerwieńsku  z dnia  28  września 
2011r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodraowania przetrzennego Gminy 
Czerwieńsk dla terenów położonych w obrębie wsi Leśniów Wielki, Płoty, Zagórze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 
poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2007r. Nr 127 poz. 880, Dz. U. 
z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 poz.124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 
675, Nr 119 poz. 804, Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 
901. 


